

ÅRSRAPPORT 2024/2025

Tandlæge Jørgen Heller af 1. maj 1986 ApS

Rosenørns Allé 2
1634 København V

CVR nr. 10272246

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. oktober 2025

Dirigent

Pernille Gade Heller

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Jørgen Heller af 1. maj 1986 ApS
Rosenørns Allé 2
1634 København V

CVR-nr.: 10272246
Stiftelsesdato: 1. maj 1986
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion

Pernille Gade Heller

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. oktober 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 195.604.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.292.910	1.079.686
1. Personaleomkostninger	-1.021.476	-990.359
Af- og nedskrivninger	-73.829	-66.848
Andre driftsomkostninger	0	-70.381
Resultat før finansielle poster	197.605	-47.902
Andre finansielle omkostninger	-2.001	0
Ordinært resultat før skat	195.604	-47.902
Skat af årets resultat	29.136	18.142
ÅRETS RESULTAT	224.740	-29.760
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overført resultat	164.740	-29.760
Disponeret i alt	224.740	-29.760

Balance pr. 30. april

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.033	184.144
Indretning lejede lokaler	131.992	70.216
Materielle anlægsaktiver i alt	350.025	254.360
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.122	2.122
Deposita	37.900	38.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.022	40.203
Anlægsaktiver i alt	390.047	294.563
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.218	34.606
Udskudt skatteaktiv	9.323	0
Andre tilgodehavender	1.130	0
Periodeafgrænsningsposter	17.185	5.766
Tilgodehavender i alt	83.856	40.372
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	79.522	65.796
Likvide beholdninger i alt	79.522	65.796
Omsætningsaktiver i alt	163.378	106.168
AKTIVER I ALT	553.425	400.731
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	251.393	86.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	436.393	211.653
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.813
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.813
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.093	32.715
Anden gæld	87.939	135.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.032	169.265
Gældsforpligtelser i alt	117.032	169.265
PASSIVER I ALT	553.425	400.731

Note**2024/25****2023/24**

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	853.772	795.686
Pensioner	111.104	127.579
Andre omkostninger til social sikring	56.600	67.094
	<u>1.021.476</u>	<u>990.359</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 88.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.